

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 007/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 23/06/2022 16:34:05

				TOTAL DO PROCESSO: 62.971,50
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME			02.860.611/0001-35	17.909,74
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 074	3,38	Total: 324,48
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: limpa facil	Modelo:	
Descrição: Ácido Muriático de 1 litro embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar.				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 3,38			Total Item: 324,48
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 021	1,98	Total: 154,44
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: Flanela - com 0,28 x 0,50cm, íntegras e resistentes.				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 1,98			Total Item: 154,44
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 010	4,45	Total: 2.011,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: d.limp	Modelo:	
Descrição: Limpa Vidro, com álcool multiuso frasco de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 452	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 2.011,40
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 076	4,90	Total: 1.244,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: audax	Modelo:	
Descrição: Lustra móveis, com 200 ml cremoso, frasco de material resistente, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 254	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 1.244,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 054	28,90	Total: 3.757,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: Pano de copa em tecido 100% algodão, branco alvejado, medindo 0,70 x 0,50cm com bainha, com peso mínimo de 70gr. Embalagens - pacote com 12 unidades, íntegras e resistentes				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 28,90			Total Item: 3.757,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 088	5,35	Total: 3.745,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dueto	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico, folha dupla, branco, alta qualidade, gofrado, picotado, macio com alto poder de absorção, 100% celulose virgem, na cor branca, alta alvura, sem pigmentação aparente oriunda da utilização de aparas de material impresso; com distribuição homogênea das fibras ao longo do papel; rolo com 30 metros, acondicionados em pacotes com 4 rolos cada.				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,35			Total Item: 3.745,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 059	3,88	Total: 558,72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: bomnamesa	Modelo:	
Descrição: Papel toalha folha dupla interfolhada, cor branca, pacote com 2 maços de 250 unidades.				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 3,88			Total Item: 558,72
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 030	1,58	Total: 695,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: saniplus	Modelo:	
Descrição: Pastilha Sanitária 30g , embalagens íntegras, de material resistente, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 440	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 695,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 024	1,58	Total: 357,08
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: d.limp	Modelo:	
Descrição: Polidor de alumínio embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, com 500ml, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.				
Quantidade: 226	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 357,08
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 069	4,69	Total: 431,48
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cariri	Modelo:	
Descrição: Rodo de borracha dupla, com base em plástico rígido, isento de qualquer material metálico, medindo aproximadamente 30 cm, fixação do cabo com sistema de rosca, com cabo de madeira (liso e isento de farpas) pintado ou plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros.				
Quantidade: 92	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 431,48
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 063	2,41	Total: 563,94
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: uno	Modelo:	
Descrição: Sabão em pó, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos, solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Acondicionados em embalagens com 500gr.				
Quantidade: 234	Valor Unit.: 2,41			Total Item: 563,94
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 007	3,90	Total: 280,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: faxquiimica	Modelo:	
Descrição: Sabonete Líquido, embalagem com 250 ml, suave e com fragrância refrescante, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 280,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 095	1,69	Total: 3.785,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: dakopack	Modelo:	
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 50 litros, medindo aproximadamente 59 cm x 62 cm, com no mínimo 0,07 mm de espessura, de qualquer cor, exceto branco; conforme normas da ABNT. Embalagem em pacote com 10 unidade.				
Quantidade: 2.240	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 3.785,60
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI		09.061.057/0001-75		26.250,36
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	1,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO	
Descrição: Água sanitária de 1 litro para limpeza, com teor de cloro ativo de no mínimo 2%; embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, Registro ou Notificação no MS/ANVISA.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 750,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	Total: 14.196,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: Copo de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 180 ml, pesando no mínimo 250 gr. Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. Embalagens em tiras com 100 copos .			
Quantidade: 3.380	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 14.196,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 088	Total: 4.469,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: Copo de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 50 ml, pesando no mínimo 75 gr, Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. Embalagens em tiras com 50 copos.			
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 2,18		Total Item: 4.469,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 052	Total: 497,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRILUX	Modelo: BRILUX
Descrição: Desengordurante para cozinha, embalagem plástica de 500 ml, tipo veja, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 3,95		Total Item: 497,70
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 074	Total: 1.545,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: Desinfetante líquido, de 2 litros fragrância de pinho, em embalagem de material não reciclado flexível e resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 368	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 1.545,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.858,24
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GLAD	Modelo: GLAD
Descrição: Desodorizador de ar, 360ml/302g nas fragrâncias: lavanda, eucalipto e menta. Sem amassos, ferrugens que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 9,28		Total Item: 2.858,24
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	Total: 742,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUASAR	Modelo: QUASAR
Descrição: Detergente, embalado em frasco de 500ml material resistente que impeça a ação da luz solar; . Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 1,28		Total Item: 742,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 077	Total: 308,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: Esponja para limpeza, dupla face, uma de espuma e outra de material abrasivo, anti-bacteriana, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 0,55		Total Item: 308,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 045	Total: 507,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Lã de aço, embalagem plástica, acondicionadas em pacotes contendo 6 esponjas em cada . Pacotes com 52g			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 1,95		Total Item: 507,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 009	6,38	Total: 376,42
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROLIL	Modelo: PROLIL	
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon de aproximadamente 30 cm de comprimento, com no mínimo 58 tufos, com 25 fios por tufo, com capa, pontas desfiadas (plumadas), base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira sem farpas, pintado ou plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros.				
Quantidade: 59		Valor Unit.: 6,38	Total Item: 376,42	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME			20.008.831/0001-17	18.811,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 036	6,54	Total: 1.308,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL 70% 1L	
Descrição: Álcool 70%, frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,54	Total Item: 1.308,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	8,57	Total: 514,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL GEL 70% 1L	
Descrição: Álcool GEL 70%, frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 8,57	Total Item: 514,20	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 066	3,80	Total: 1.345,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO JOSE	Modelo: PANO DE CHÃO	
Descrição: Pano de chão tam. 42 x 60 cm, multiuso cru, costuras dupla de fios de poliéster, absorventes e eficaz não perecível pacotes com 3 unidades, íntegras e resistentes				
Quantidade: 354		Valor Unit.: 3,80	Total Item: 1.345,20	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 039	2,00	Total: 5.840,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COALA	Modelo: SACO LIXO 100L PCT 10 UND	
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 100 litros, medindo aproximadamente 75 cm x 105 cm, com no mínimo 0,10 mm de espessura, de qualquer cor, exceto branco; conforme normas da ABNT. Embalagem em pacote com 10 unidade.				
Quantidade: 2.920		Valor Unit.: 2,00	Total Item: 5.840,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 001	1,80	Total: 4.716,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COALA	Modelo: SACO LIXO 20L PCT 20 UND	
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 20 litros, de qualquer cor, exceto branco; embalados em pacotes com 20 unidades. Conforme normas da ABNT.				
Quantidade: 2.620		Valor Unit.: 1,80	Total Item: 4.716,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 068	2,40	Total: 5.088,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COALA	Modelo: SACO LIXO 30L PCT 20 UND	
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 30 litros, de qualquer cor, exceto branco; embalados em pacotes com 20 unidades. Conforme normas da ABNT.				
Quantidade: 2.120		Valor Unit.: 2,40	Total Item: 5.088,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

AUTORIDADE: MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE